АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ж9 2022 г. №

О признании утратившими силу постановлений администрации города Рязани

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Рязани:

- от 26.06.2014 № 2718 «Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля

на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»;

- от 09.07.2015 № 3113 «О внесении изменений в административный регламент

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного

контроля на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 26.06.2014 № 2718»;

- от 24.08.2017 № 3804 «О внесении изменений в административный регламент

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного

контроля на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 26.06.2014 № 2718»;

- от 19.03.2019 № 904 «О внесении изменений в административный регламент

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного

контроля на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 26.06.2014 № 2718»;

- от 13.01.2020 № 34 «О внесении изменений в административный регламент

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного

2

контроля на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»,

утвержденный постановлением администрации города Рязани от 26.06.2014 № 2718»;

- от 28.12.2020 № 5049 «Об утверждении административного регламента исполнения

муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением

требований муниципальных правовых актов в сфере благоустройства территории

муниципального образования - город Рязань»;

- от 20.04.2021 № 1440 «О внесении изменений в административный регламент

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля

за соблюдением требований муниципальных правовых актов в сфере благоустройства

территории муниципального образования - город Рязань», утвержденный постановлением

администрации города Рязани от 28.12.2020 № 5049».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации, руководителя аппарата Пустовалова А.Н.

Е.Б. Сорокина